De depositione Iesu de cru-
 ce & veneranda sepultura ei^o.
 & de descensu anie Iesu ad in-
 fernā & patz inde liberatione.

Rās tibi ago dñe Iesu
 su xpe q̄ es de cruce a
 fideli discipulo tuo: et
 a **Maria** m^ore tua mestissima

cum vniuerso dolore et amarissimi-
mis lacrimis suscepisti. Dein
de sacratissimum corpus tuum lotum
et sindone mundo involutum et
circa occasum solis fuit sepultum.
Suscepisti funeras exequas quas
non dubium est milia milium ange-
lorum celebrasse quod omnes conuenerunt
ad sepulturam domini sui. Pro rogo
te precibus exequarum tuarum la-
mentis et ineffabilem dolorem ma-
tris tue quam habuit quando te im-
mortalium deum in sinu suo tene-
bat. et videbat tam miserabiliter
tractatum: cruciatum et vulneratum
et mortuum tam turpissima mor-
te: et totam terram suo sanguine cru-
entatam. Et per profundam humilitatem
qua tu nobilissimum thesaurum reque-
scere voluisti in corde terre ut
abscondas me in abscondita dul-
cedine tue contemplationis et serues
me in tempore: ut corpus meum sepe-
liatur in pace: et nomen meum vi-
uat in gloria. O triumphator no-
bilis tunc sancta et felix anima tua ad
inferni claustra descendit. et tu
rex eterne glorie virtute tue diuine
portas ereas et vettes
ferreos presregisti et diabolum et
mistros eius alligasti: et electos
tuos qui ibi captiui tenebantur ad
gaudia paradisi perduxisti. Pro
rogo te per illam ineffabilem letitiam

quam acceperunt anime electorum tuorum
ut miserere animabus partium no-
strorum fratrum sororum: omnibusque gentium
nostrorum et omnium fidelium defunctorum
qui de hac vita transierunt. et qui no-
bis in oratione commendati sunt: et
quos vrimur. vel vsum elemo-
synis: donis aut beneficiis. et qui
singularem intercessorem apud te
non habent. et per quos tuam clementiam
deprecari desideramus. et omnium christi
fidelium vnicuique resuscitentur.
Amen. De gloriosa resurrectione
domini iesu: et eius multiformi
apparitione et familiari conuictu
et loquela cum discipulis.

Ratias tibi ago domine
iesu christe quod tertia die re-
surrexisti a mortuis et
resurrectione tua glorificasti cor-
pus humilitatis nostre. Et ipso die
appuisti marie magdalene. et
a mulieribus a monumento res-
urrexisti occurristi dicens. aue-
te. Et ille accesserunt et tenuerunt
pedes tuos. Et duobus discipu-
lis etiam euntibus in emaus ipso
die appuisti et cognitus es eis
in fractione panis. Et iterum ierusa-
lem clausis introisti ad disci-
pulos: et dixisti. Pax vobis. E-
go sum nolite timere. Et coram
illis manducaisti panem piscium assi-
et fauam mellis. Et ad mare

ryberis adis maifestabas te discipul tuis. Et accepto pane dedisti eis et piscem sicut. Et valde amicabilem locutus es cum illis maxie cum petro qui te negauerat. Et post dies octo iterum discipul tuis appuisti. et pacem tuam illis tribuisti. Et hominem incredulum ostendit vulnere confortasti. Per hanc gloriam resurrectionis et per illud gaudium omnium tecum resurgenti fac me et omnes amicos meos resurgere cum magna gloria et honore. amen. De admirabili ascensione domini Iesu.

Audo et glorifico te domine deus meus propter hoc quod a die glorie resurrectionis tue usque in die admirabilis ascensionis pergitisti. Quia in hoc tempore sepe appuisti discipul et alijs fidelibus amicis tuis solas amicabilem eorum tristitia corda. et confirmas eos in fide spe et caritate tua. Et postremo ascendisti in motem: et eleuasti manibus dedisti eis tuam diuinam benedictionem. Et in prospectu omnium assistentium eleuasti es in celum repntas victoris carnis gloriam vultui patris. et sedes ad dexteram eius coequalis et coeternus. diuino accinctus lute. et coronatus gloria et honore. benedictus nos scriptos in manibus tuis. nunquam obliui

scaris nisi in perpetuum amen. De

missionis sancti spiritus in die sancto pentecostes.

Ras tibi ago (theocost. domine iesu xpe quod post dies decem misisti creditibus spiritum sanctum permissum. ut illuminaret et confortaret corda nostra et incitaret ad caritatem tuam. et promissisti nobis dicens. Ego vobiscum sum usque ad consummationem seculi et dedisti nobis corpus et sanguinem tuum in pignus salutis eterne. Non rogo te vrbis cuius hoc mysterium celebrat in vniuersa terra principem me facias et omnes amicos professores et benefactores meos viuos et defunctos.

De secundo aduentu domini iesu ad iudicium. et de indigna remuneratione et glorificatione iustorum. et de punitione impiorum.

Audo et glorifico te domine deus meus propter nimiam caritatem quam te de celo traxit. omnia promissis satisfactum et passum. et ab hominibus iudicatum. Et quia in magna humilitate iudicatus es. Non cum magna potestate iudicaturus venies in celum in pignus. Tunc non permittes nos cum malefactorum denari. sed cum benedictis (qui tunc fulgebunt sicut sol in regno patris tui) possidere gaudia eterne beatitudinis. amen. Laudo et glorifico te domine deus meus pro gloria et honore. per gau

dio et locūditate quā habes ī
reipō: et quaz tua pura hūanī/
tas et scā dīnitas īnuicē accipi/
unt. Et quaz brā ygo maria
glōsa regina celoz et nobil' ma/
ris stella hodie hz an cōspectū
tuū: et cū ip̄a oīs celest' exerci/
tus īn ppetuū debēt h̄re. Lau/
do et glīfico te p oib' delic'is q̄
bus satias et inebrias oīs te
intuētes q̄s de miseria h' vite
ad eternā requiē transferre dū/
gnat' es. Laudo et glīfico te p
pter mīritudinē dulcedis quā
mīrabilit' īspiras cordib' a/
mator' tuoz: et p pueriōe om/
niū q̄s siue pctō de h' mōdo ex/
ire fecisti. Laudo et glīfico te
p oī mīscōdīa quā pctōrib' vn/
q̄ exhibuisti. patient' eos expe/
ctando. mīscōrdīis reuocādo.
benīgne suscipiēdo. habūdan/
ter grām dādo et ad tantaz fa/
miliaritatē q̄si nō peccauerint
admittēdo. Et p hīs q̄ sunt ī
purgatorio. q̄ pmittis eos ibi
pati. qd̄ hīc p̄soluere non vale/
bāt. Sicq̄ p̄pari ad requiēz
de q̄ eos securos fecisti. Et p
oib' creatur' q̄s ppter nos crea/
sti: et vn̄uers' vtilitatib' q̄s de
terra sumimus. vt eis debito
v̄tētes ad remediā infirmita/
tū n̄raz ad laudādū te etnalī

ter puenire valeam'. Qui vī/
uis et regnas de' p oīa secl'a se/
culoz. Amē. Grāz actiōes
de singul' bñficijs p̄icularib'
alicui homi singlarī a deo im'
Audo et glīfi (p̄sis
co te dñe de' meus. q̄
ab eterno me ī corde
tue trīnitat' p̄destīnasti. et rat/
onabilē hoīem me creasti. et de
xp̄ianis p̄entib' me nasci volu/
isti. et largit' es mīhi q̄nos sen/
sus meos. et oīa necessaria mē
bra corpīs mei. et ad baptīsmī
grām me p̄duxisti. et ab infan/
tīa mea subtraxisti me de secu/
lo īn spiritalē vitā. et ī sp̄a vitā
defendisti me a mltis pericul'
anie et corpīs. Et clemēter sus/
tinuisti et sustēstī me īn pra/
uitate et repiditate vite mee. Et
largit' es mīhi valde gratā ter/
victū et vestitū. et oīa necessaria
mea oib' dieb' vite mee. Lau/
do et glīfico te q̄ angelū quē īn
custodiā meaz deputasti tam
amabilem et glōsum fecisti vt
vultū tue clare maiestatis īugi/
ter intueat'. cuz tñ die ac nocte
sup aiām meā et corp' meum
sollīcitare nō cesset. Laudo et
glōrifico te p oībus vīsitatiōnī/
bus et mōnīis q̄s cordi meo
qualicūq̄ modo vn̄q̄ exhibu

Acti. Et pro omni gratia tua. Et pro omnibus beneficiis tuis que mihi et omnibus amicis meis et illo homini unquam fecisti in corpore et anima. Per hec omnia rogo te ut accendas cor et animam meam ardore tue caritatis. ut tu solus in me viuas. meque tibi soli viuere facias. Qui viuis et regnas deus: per omnia secula seculorum. Amen. Hoc finito dicatur. Te deum laudamus. te dominum dei. totum. postea collecta.

Eus qui peritorum non despicis gemitum. et merentium non aspernis affectum. Intercedentibus omnibus sanctis operibus tuis adesto precibus nostris que tibi per tribulationem nostram effundimus. easque clementer suscipies tribuas ut quicquid contra nos diabolice vel humane moluntur aduersitates ad nihilum redigantur. et consilio tue pietatis aliquid. et nullis aduersitibus lesi. sed de omni tribulatione et angustia crepti. leti in ecclesia tua sancta tibi gratias referamus. Per dominum nostrum Iesum Christum filium tuum. Qui tecum viuunt.

Expli. et totus processus de vita: passione: resurrectione et ascensione domini nostri Iesu Christi. necnon spiritus sancti missione.

omnibusque alijs beneficijs homini a deo collatis. Recomendatio iam dicti processus in qua ponuntur utilitates quas quilibet consequitur ex deuota meditatione vite et passionis domini nostri Iesu Christi.

¶ desideras perfecte mundari a vicijs. si nobiliter ditari in virtutibus. Si altissime illustrari in scripturis. Si gloriose triumphari de inimicis. Si copiose consolari in aduersis. Si deuote conuersari in terris. Si frequenter compungi in cubilibus. Si dulciter flere in orationibus. Si feruenter accedere in meditationibus. Si perseuerare in bonis actibus. Si repleri spiritalibus gaudijs. Si rapi in excessu mentis. Si diuini frui secretis. Si feliciter mori in extremis. Si prebeniter resignare in celis. Exerce te in uita et passione domini Iesu Christi filii dei. quem pater misit in mundum ut omnibus preberet perfectionis exemplum. et sequaces suos ad eternum produceret regnum. Ama igitur Christum. sequere Iesum. Amplectere crucis fixum. Demor sis quod diu fueris. laborum et dolorum. quos perulit in predicando. fatigationum